Legi. hoc. c. optime facit ad. p̄positū grā. s. q. volū tate abbatis 7. ep̄i sui monachi p̄nt institui in ecclie sius secularib. 7. sic licite exequi officū dīcoz 7. nō alit̄ b. atqz q. d̄ itep. 7. itep. coz. s. monachoz b. viā. i. occasione exeuudi de mōasteriis sine lnia p̄lati qd fieret si p̄sentire istos mona chos. p̄moueri ad dignitatē eccliastica b. 7. dic. viā lniām so lutā 7. vagā 7. effrenā. lau. dandā p̄ma rō. seruus. i. monachis b. melius. i. ad dignitatē eccliastica 7. clericali ordinē q. ma ior. melior. 7. dignior. mōachali iudicat̄ rōne officii 7. ordinū b. deterioroz. ar. q. si aliq̄ intrat mōasteriū 7. exit 7. postea re uertitur etiā si postea sit bone fame nō pōt eligi in abbas. s. ar. i. c. q. vlti. si qs oēm. ar. xxii. q. v. ille aut. lau. ar. ad hoc ii. q. vii. nō pōt. ad idē c. d̄ de vo. p̄ mas. ubi de hoc p̄ vin. et pe. de. ar. 5. s. c. mōachi vagātes. c. ordinū. v. ii. rō. ip̄is mōa chis. facilio. sic exeuudo. nam facilius p̄uenit rē. ut. xxii. q.

iii. est iusta h. meliores. vii. q. i. licet. nisi forte. v. byronic et
 derosioe loquitur b. et est. ii. rō. simpsoniacus q. falsū ē q. mi
 nus est esse bonū coraulā q̄ bonū simpsoniacū. et vulgaref
 utuntur hoc puerbio q̄ illū dēdēdo q. vult uideri bonū i co
 q. malus ē. Et est h. ar. q. ep̄m electū q. deat repelli a guber
 natione ecclie si inutilis fuit p̄us in admistratōe sbe. p̄p̄. ar.
 ad idē. xvii. di. §. necess. lau. ruinosā. q. inde alii monachi
 sup̄bici si viderit illos vocari ad honores q. peiores facti
 sūt. cū aliq̄. v. iiii. rō. sufficiēs quo ad vitā eternā h. necessa
 riā quo ad hoc ut pmoueat in clericū h. regulas. ar. §. d. e.
 si clicus. v. nūc itēgritas. q. nō est itēger corpore s̄ vitatus
 et iō. pmoueri nō d̄. lv. di. c. i. h. si de istis. ii. ps. f. donato et
 fratre eius. C. in gl. q. cauf. in si. adde. uel dic q. coraula d̄
 q. cū n̄bia vel canna cātat in choro uel choroa fm h. et la. au
 la enī grece latine d̄: canula uel tibia fm h. C. in gl. i. p̄fectū
 adde. f. quo ad instrūctiōē et integritatē regularis p̄sone ut
 mor dicit als sūt mōachi x̄. ut seq̄tur lau. C. in. e. gl. in si. ad
 de istud. c. loq̄tur q̄m ad bonā vitā fm lau. et b. sic. xix. q. i.
 c. i. C. in gl. sufficit ibi bonū sit. adde. de hoc et no. xix. q. ul.
 nō liceat. et b. in textu hēs illa tria q̄ ipedūt. p̄mōtiōē. f. de
 licitū q̄itas. l. di. c. q. femel. c. miro. irregularitas p̄sone. mior
 integritas sufficiēs eruditio. lv. di. nullus. xxxvi. di. illratos
 fm lau. C. in. e. gl. ibi illratos. adde. qd̄ in abbate nūqd̄ in
 eo est tollerabilis defect. de quo h̄etur et de eta. et q̄li. c. ul.
 ubi nō. Rū. q. sic. ar. lxxiiii. di. ep̄oz. et c̄. e. ti. tuā. et xxxviii
 di. sedulo. et d̄. e. placuit. et b. si als sit disc̄p̄ et p̄ius i regula
 p̄ qua suū officiū ē limitatū qd̄ nō p̄tingit in ep̄o cuius offi
 cū late patet. et de of. vica. c. ul. unde maior ē disc̄retio i a
 p̄sone req̄reda fm rōdo. Sed gos. videt sentire §. ut no. et
 de simo. lz. ubi dicit q. si in abbate est insufficientia ul defect
 itollerabilis debet remoueri. ut in p̄e. decre. d̄ eta. et q̄li. c.
 ul. alioq̄n daref ei coadiutor. vii. q. i. q. iob. et c. q̄uis. In
 hoc p̄fecto sentit iō. de. cū rōdo. p̄ p̄e. c. sedulo. et b. adde et
 vide qd̄ ibi dixi si p̄ oia in aliis ē sufficiēs et si nescit p̄dicare
 l̄tialiter p̄dicet vulgari ut ibi d̄. nā in mōacho nō req̄rit in
 structio l̄re. sed mores et sc̄itas et idustria ut h̄ verūm si in ali
 quo magnū pat̄ defectū addiscat in suo monasterio si po
 terit. ut et de renū. post trāslationē. xxxviii. di. nullus ep̄us
 Si aut nō poterit d̄ ei coadiutor. vii. q. i. q. r. c. penit. et
 c. q̄uis. et de de. ex. c. penul. et ul. fm iō. de f. q̄ ita no. i suis
 q̄onibus. et idip̄t qd̄ d̄a abbas in quodā magno monaste
 rio x̄. ista snia pōt ee vera si ad abbatū nō curatā suū n̄ ha
 bentē ppl̄m monachū eligat. Sed si ad curā ppl̄i assumitur
 teneo cū gos. et est rō q. p̄dicare d̄. et de sta. mo. qd̄ dei. v. et
 p̄ antiquos. ubi ex quo debent x̄. ubi no. ho. q. d. illa l̄ra ex
 quo assumitur ad aliaz regimē p̄ p̄is et ad officiū p̄dicādī.
 et sic no. ubi q. qlibet rector p̄dicare pōt et debet i sua prochia
 et ideo multū cauendū esset ne institueret idiota. et de eta. et
 q̄li. cū sit. fm ho. x̄. C. in. e. glo. ibi. irregularis. adde qd̄ le.
 et no. l. di. accedens. et de eta. et quali. tuā. C. His oibus. h̄
 incipit. ii. ps. q̄onis in qua. pbat qd̄ d̄ q. nullus debz tene
 re locum in monasteriis et in ecclēsiis secularibus. iō. de s̄.
 illd̄. v. intelligendū est non benedicat ut ibi dixi.

De causa libet h̄ b̄tur. xviii. q. ii. dudū. et istud su
 it ps illius. p̄mōtōe ad cardinalatū vel ep̄atus sic
 ḡranus intellexit ego aut intelligo ad quācūqz ecclēstias
 dignitatē. sed credo ḡranū dixisse h̄ fm illos q. dicit mona
 chos nō debere pmoueri ad ecclēstias dignitatē nisi fiat
 ep̄i vel cardinales. sed q. dicit reprobat p̄. c. p̄cedētia h. vñ
 dicebat lau. p̄mōtōe ad quācūqz dignitatē non ep̄atū uel
 cardinalatū ut intellexit ḡra. ad clericū officiū. i. ad archid̄
 eonatuū uel p̄positurā. p̄. h̄ant p̄tātē. dicit qd̄ q. ep̄s dis
 p̄sare pōt ut ip̄m mōachū reducat ad claustrū si sibi n̄ placz
 esse in capella vel prioratu. lxxii. di. di. quozundam. ar. contra
 i. e. q. viii. c. f. extra de renū. ex transmissa. C. in. i. glo. in si.
 adde de hoc. xviii. q. i. in summa.

Desbyteros vno mō intelligit fm. §. p̄cedētē. alio
 mō intelligit fm. §. i. e. sup̄iorū b. osonū. i. officis
 habere. i. retinere. C. in. i. glo. ibi. p̄iores. adde. f.
 prochiales in qbus erat int̄tulan. et h̄ac lecturā hēs. i. e. §.
 sup̄iorū fm lau. C. in. e. gl. ibi. q. p̄cedo. adde et bñ fm iō. de
 f. i. e. gl. i. si. adde. d̄ hoc satis no. et d̄ elec. officiū. C. in
 gl. ergo. in si. adde n̄ ob. q. ibi circa utrūqz deliq̄rat h̄ vero i
 altero mō. C. hoc vero. p̄cedit fm illā lecturā. c. p̄e. q. h̄a
 bet q. abbas ad ecclēstias dignitatē electus n̄ remanet loco
 abbatis fm h. dicit b. b. q. p̄dictū. p̄xi. c. intelligit qm simul
 nolebāt h̄c utrūqz sed ad neutrū poterāt eligi. vñ videt sibi
 sine p̄iudicio melioris intellexit q. ḡranus nō bene cōtinua
 uerit et fm cū ḡranus melius interpretatur. c. p̄missum in
 §. i. e. §. sup̄iorū. Mel dic h̄ qd̄ dicit est. f. q. abbas nō p̄
 mittatur h̄c militiam clericatus fm lau. vel speciali. v.

Hinc est pendet ex sup̄iori vel determinatur ex eo q
 sequit q. p̄ ambitōnes x̄. et hoc sūt vba notari scri
 b̄tus regulū greg. si. xviii. di. c. i. et lxxii. di. c. ii. b.
 xenodochiū. xviii. q. ul. c. sanctū. ubi exponit. ambitōnes.
 hoc sic intellige istius mōasteriū abbates in ep̄os eligebatur.
 de quoz electōe monasteriū grauabat et postea p̄ seditionē
 et ab̄itiones abbates in ip̄o mōasterio nō canonicē substitu
 ebant ob hoc papa dedit p̄uilegiū de quo loq̄tur hoc. c. fm
 de. et b. b. p̄ceptū. i. gregorius hoc dicit notarius ut dicit est
 h. p̄uidētia. si. xviii. di. ii. abbatē in mōasterio. lau. intro du
 ceref. i. eligeref h. p̄ceptū. v. idē greg. q. p̄uilegiū. v. regib. i. x
 xviii. q. i. idolatria. h̄ ibi enī q. de fornicatōe d̄: specialit̄ ad
 ista delicta generalit̄ p̄tendit sed hoc forsan iō p̄tingit quia
 illa sub fornicatione p̄tinet lau. dic ergo. regib. f. iō ut qlibz
 rex deat esse in electōe oim abbatū regni sui. uel idē rex i.
 electōe alioz abbatū regni sui h. abbaab. f. ne possint. p̄mo
 ueri. dare nō possint hinc no. q. p̄uilegiā singuloz x̄. §. i. q.
 i. §. sic ergo. xvi. q. ii. nō exemplo. et de p̄uile. sanc. C. i. gl.
 ar. q. ibi petiti. adde. et et de p̄uile. sanc. ubi de hoc imo si
 q̄s sibi assumeret p̄uilegiū alteri specialit̄ p̄cessū c̄t de teme
 ritate arguādus. ut p̄ de p̄se. di. iiii. nō rōne. sed ar. §. v. di.
 ad eius. iuxta si. §. dicit ut ibi. C. in. e. gl. ibi. ex plurib. adde
 ubi de hoc. et c. si. si minoris. C. in. e. gl. ibi in si. adde ubi d̄
 hoc. Et ita colligit ex hoc dicto q. p̄uilegiū p̄sonale possit
 cedi sine p̄ cessionē transferri. ff. de mino. q. si minor. dicit q.
 h̄ est tale q. de sui n̄ transit ad successorē vniuersalē. ff. de in
 iute. resti. non solū cū sibi bus et iō p̄ cessionē transferat ad p̄
 gularē. sed illud qd̄ ad vniuersalē nō transit nō transferit p̄
 cessionē ad singularē. ut. ff. de adm. tue. ex plurib. adde qd̄
 no. xviii. q. i. c. i. in si. C. in glo. sed nōne ibi. nō cogit. adde
 i. nō pōt cogi p̄ aliq̄e alii a papa. C. in glo. solent ibi. spe
 rant. vnde qd̄ dicit tex. factū respicit et nō ius. nā quicqd̄ ac
 quirūt ex quo est ep̄us ecclē ep̄ali acquirūt. et ita in hoc nullū
 dammū est monasteriū. xviii. q. i. statutum fm h.